
ZARZĄDZENIE NR 476/2024 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie  powołania komisji opiniującej wnioski o dofinansowanie do doskonalenia zawodowego 
nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) i §4 
Regulaminu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 474/2024 Wójta Gminy Walim z dnia 22 kwietnia 
2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego tryb i zasady przyznawania dofinansowania do różnych 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli  zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Walim, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję opiniującą wnioski o dofinansowanie do doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w następującym składzie: 

1) Beata Nowaczyk – przewodnicząca, Kierownik Referatu Oświaty w Walimiu, 

2) Małgorzata Jarczok – członek, przedstawiciel PSP w Walimiu, 

3) Michał Kryjak - członek, przedstawiciel PSP w Jugowicach, 

4) Beata Szarek – członek, przedstawiciel pracowników PSP w Walimiu, 

5) Angelika Jaśkiewicz – członek, przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

2. Komisja zostaje powołana do weryfikacji wniosków nauczycieli i opiniowania wysokości 
dofinansowania. 

3. Komisja przedstawia zgodnie z Regulaminem swoją opinię do akceptacji Wójta Gminy Walim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Obsługę administracyjną pracy Komisji zabezpiecza Referat Oświaty Urzędu Gminy w Walimiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9438E1-7665-4EFB-A68E-4C2E48C7432D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z § 4 Regulaminu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 474/2024 Wójta Gminy Walim 
z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego tryb i zasady przyznawania 
dofinansowania do różnych form doskonalenia zawodowego nauczycieli  zatrudnionych w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Walim, niezbędne jest powołanie Komisji opiniującej wysokość 
dofinansowania do doskonalenia nauczycieli. 

Sporządziła:  Beata Nowaczyk 

Otrzymują: 

1.Dyrektorzy szkół 

2.Referat Oświaty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9438E1-7665-4EFB-A68E-4C2E48C7432D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 476/2024 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


